
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

88
5,

 0
4 

de
 d

ez
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA-GERAL 

_________________________________________________________________________ 
 

PORTARIA SG/MPDFT 
 

 
O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no 
Regimento Interno do MPDFT (Portaria Normativa PGJ nº 668, 12/2/2020) e na Portaria 
Normativa/DG n.º 32, de 13 de janeiro de 2010), tendo em vista o que consta do Processo 
nº 08191.061754/2020-08. 

 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º – Designar o servidor MÁRCIO RODRIGUES DE LIMA, matrícula 
1435, para exercer o encargo de GESTOR, o servidor GEORGE AGUIAR MOITA 
JUNIOR, matrícula 4166, para exercer o encargo de GESTOR SUBSTITUTO, o servidor 
PAULO AUGUSTO BERNARDI LEITE, matrícula 4556, para exercer o encargo de 
FISCAL TÉCNICO, o servidor DENISSON MALTA MAGALHÃES, matrícula 3354, 
para exercer o encargo de FISCAL TÉCNICO SIBSTITUTO, o servidor SERNIVALDO 
SOUSA GUIMARÃES JÚNIOR, matrícula 3617, para exercer o encargo de FISCAL 
ADMINISTRATIVO e o Promotor de Justiça MARCELO DA SILVA OLIVEIRA, 
matrícula 667, para exercer o encargo de FISCAL REQUISITANTE, do Contrato n.º 
069/SG/MPDFT/2020, firmado com TECHBIZ FORENSE DIGITAL LTDA., que tem por 
objeto: Aquisição de solução para extração, processamento e análise de dados a partir de 
plataformas eletrônicas portáteis e serviços de computação em nuvem (Cloud). 

 
Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 
 

(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES 

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.138628/2020-41.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 03/12/2020.

Portaria nº 1119/2020, de 03/12/2020 - SG/PGJ


